
 

 

 

PROPOZICE  
HOBBY SHOW ZÁVODY 

 
Soutěže, kde nepotřebujete být členem žádné organizace, asociace ani federace a nemusíte být 

držitelem žádné jezdecké licence. 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

Pořadatel:   Hofiteam Židovice 

Termín:   22.05.2021 

Místo:   Stáj Dvůr Židovice u Loun 

Rozhodčí:   Lucie Doležánová  

Ringsteward:  Simona Doležánová 

Technický delegát: Jaroslav Doležán 

Showmanager: Romana Hofmannová 

Show office:  Hana Hofmanová 

Veterinární dozor: MVDr. Markéta Šillíková 

Hlasatelka:  Ing. Vladimíra Pospíšilová 

Zdravotník:  MUDr. Lenka Vojtková 

Kolbiště:   Venkovní 80 x 50 m, pískový povrch 

Opracoviště:  Stan 60 x 21 m, pískový povrch 
 

PŘIHLÁŠKA:             

 online na https://hofiteam.estranky.cz/clanky/prihlaska-staj-dvur-zidovice-u-loun-

22.05.2021.html 

 poštou zaslat na adresu: Hofiteam Židovice, El. Krásnohorské 2140, 440 01 Louny 

 e-mailem: h.hofmanova08@gmail.com
 

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 17.05.2021 

 

Přihlášky zasílejte včas! Zpětně Vám bude potvrzeno přijetí přihlášky. 
 

STARTOVNÉ: 

 400 Kč/start/disciplína    

 100 Kč – kancelářský poplatek za souhrnnou přihlášku 

 

SHOW OFFICE: 

Hana Hofmanová, tel. č. 603 229 744 

Otevřena:  v sobotu 22.05.2021 od 06:00 do 08:30 hod. 

Veškeré platby za ustájení a startovné se platí v místě závodů – v show office a pouze v hotovosti! 

 

STRAVOVÁNÍ: 

Občerstvení zajištěno v bufetu u kolbiště. 
 

VETERINÁRNÍ PŘEJÍMKA:   

Sobota 22.05.2019 od 07:00 do 08:00 hod.  

Koně musí mít platný zdravotní průkaz a negativní test na infekční anemii (EIA), ne starší než 12 měsíců.  

Platné očkovací schéma pro chřipku, poslední vakcinace musí být nejpozději 7 dní před konáním závodů. 

Kůň byl vakcinován proti rinopneumonii koní způsobované koňským herpesvirem (EHV), dle vakcinačního 

schématu daného výrobcem vakcíny a musí být v imunitě proti tomuto onemocnění nebo kůň byl 

laboratorně vyšetřen na přítomnost herpesviru metodou PCR ze vzorku výtěru z nosu s negativním 

výsledkem, toto vyšetření nesmí být starší 10 dnů. 

 

 

 

https://hofiteam.estranky.cz/clanky/prihlaska-staj-dvur-zidovice-u-loun-22.05.2021.html
https://hofiteam.estranky.cz/clanky/prihlaska-staj-dvur-zidovice-u-loun-22.05.2021.html


 

 

 

 
 

USTÁJENÍ:   

Turnajové boxy 500 Kč/den - box bez napáječky (cena zahrnuje podestlko, seno a vodu), nádoby na vodu 

s sebou. Ustájení není povinné. Možnost mít koně na ruce, v přepravníku nebo postavení vlastní ohrádky 

kolem přepravníku - zdarma. Pro rezervaci ustájení kontaktujte Romana Hofmannová, tel. 606 446 317.  
 

PŘÍJEZD KONÍ MOŽNÝ V SOBOTU 22.05.2021 V BRZKÝCH RANNÍCH HODINÁCH 

 

 

 

ZAČÁTEK SOUTĚŽÍ V 09:00 HODIN 
 

SOUTĚŽE: 

Koně mohou být při soutěži vedeni na jakémkoli legálním udidle jednoručně nebo obouručně bez ohledu 

na stáří koně. Na hobby závodech je možné v disciplíně předvést koně více jezdci. 

 

 Showmanship at Halter Děti (3-10 let) 

 Showmanship at Halter Mládež (11-18 let) 

 Showmanship at Halter Hříbata (1-2 letá) 

 Showmanship at Halter Open (14 let a starší) 

 Longe Line Hříbata Open (1-2 letá) 

 Longe Line Open (koně 3 letí a starší) 

 Western Horsemanship Děti (11 let a starší) – krok, klus 

 Western Horsemanship Mládež (11 - 18 let) – krok, klus, cval 

 Western Horsemanship Open (14 let a starší) – krok, klus, cval 

 In Hand Trail Mládež (11-18 let) 

 In Hand Trail Hříbata Open (1-2 letá) 

 In Hand Trail Open (14 let a starší) 

 Trail s vodičem Děti (3-10 let) – krok 

 Trail bez vodiče Děti (6-10 let) – krok 

 Trail (11 let a starší) – krok, klus 

 Trail Open – krok, klus, cval 

 Western Pleasure Mládež (11-18 let) 

 Western Pleasure Open (14 let a starší) 

 Ranch Riding Mládež (11-18 let) 

 Ranch Riding Open (14 let a starší) 

 Hunter under Saddle (11 let a starší)  

 Hunt Seat Equitation (11 let a starší) 

 Reining (11 let a starší) 

 Bareback Horsemanship (11 let a starší) – krok, klus 

 Bareback Horsemanship (11 let a starší) – krok, klus, cval 

Jezdci soutěží bez sedla, pouze na uzdečce, páce či bosalu, předvedení western horsemanship 

úlohy s extrémní přesností a s korektní pozicí těla jezdce.  

 Bridleless Trail (Trail bez uzdečky) (11 let a starší) – krok, klus 

 Bridleless Trail (Trail bez uzdečky) (11 let a starší) – krok, klus, cval 

Soutěžící mohou mít nákrční řemen, praktickou pomůcku pro ježdění bez uzdění. 

 Ranch Rail Pleasure (11 let a starší) 

Předvedení všestranného pracovního rancherského koně, ve všech chodech by měl pohyb koně 

vyjadřovat schopnost pracovat v dopředném pohybu, ale pod stálou kontrolou jezdce, všechny 

přechody by měly být vykonány do 3 kroků, zakázaná barva a lesk na kopyta, zapletená hříva, 

falešné ohony, stříbro na sedle a uzdečce! 

 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI: 

Marek Nekola - Family Ranč Křimov; Pivovar Bakalář; Prodlužování řas a kosmetické služby Romana 

Groh Hofmannová; Hanka Krejčová; Lubeš Hurt - littlesmiles.cz; Michaela Ventluková; Marius Pedersen; a 

další věcné ceny 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Součástí areálu je velké parkoviště s budovou se sociálním zařízením. 

 

Psi jsou v areálu vítáni, musí však být po celou dobu konání závodů na vodítku. Prosíme, majitele psích 

miláčků, aby toto respektovali a nenarušovali průběh závodů.  

 

Pořadatel se svým showteamem si vyhrazují právo na změnu těchto propozic z technických nebo 

organizačních důvodů. 

 

Disciplíny se pojedou v pořadí, které bude upřesněno pořadatelem po obdržení přihlášek. Mezi 

pořadatelem na jedné straně a návštěvníky, účastníky a majiteli koní na straně druhé, není účastí na této 

akci uzavírán žádný smluvní vztah. Majitelé koní, předvádějící, doprovodné osoby a další účastníci 

zprošťují pořadatele jakékoliv odpovědnosti za škodu na zdraví nebo za ztrátu, odcizení či poškození věci 

včetně zvířat, a finanční škodu, s výjimkou případů, kdy toto není obecně závaznými právními předpisy 

dovoleno. Odpovědnost za škodu způsobenou zvířaty nebo jinými věcmi nese osoba, která je za věc 

odpovědná. Odpovědnost za škodu způsobenou osobami nese ten, kdo škodu způsobil nebo jeho 

zákonný zástupce. Doporučujeme majitelům koní uzavřít vlastní pojištění odpovědnosti za škodu.                                                                                                                                                                        

Uhrazené poplatky se v případě odhlášení startovní dvojice v žádném případě nevrací! 

 

V případě nejasností nás kontaktujte na tel. č. 606 446 317 Romana Hofmannová. 

 

NA VAŠI ÚČAST SE TĚŠÍ 

SHOWTEAM HOFITEAM ŽIDOVICE 

 

 


